КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  27  июня 2023 года № 26- р

с. Шастово
О включении муниципального имущества в  реестр объектов муниципальной  собственности Шастовского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решениями Шастовской сельской Думы от 22 августа 2008 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шастовского сельсовета», от 30 марта 2011 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Шастовского сельсовета», Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Шастовского сельсовета

обязывает:
1. Включить в  реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета муниципальное имущество  Шастовского сельсовета: Земельный участок, площадь- 200 000 кв.м.,

- кадастровый номер 45:03:010702:119, местоположение: Курганская обл, р-н Варгашинский, в границах ТОО "Родина"
- категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения;

- вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства;

- кадастровая стоимость 710000.00 рублей.
2. Управлению Финансового  отдела Администрации Варгашинского района (по согласованию)  включить в состав муниципальной казны Шастовского сельсовета  данное муниципальное имущество.
3. Главному специалисту Администрации Шастовского сельсовета внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Шастовского сельсовета                           А.Ю.Сычев